
Urząd Gminy Trzebownisko 
36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 
http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

BR.271.1.22.2022    
Trzebownisko, dn. 09.08.2022r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 2   

I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.22.2022   pn.:  „Przebudowa i rozbudowa 
budynku zaplecza klubu sportowego w Jasionce wraz z  wyposażeniem oraz 
zagospodarowaniem terenu i budową wiaty” 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( 
Dz.U.  z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zamawiający dokonuje zmian SWZ- termin 
składania ofert. 

 
 

Pytanie 1 : W przedmiarze wykończenie poddasza części istniejącej jest z podłogi z desek struganych na legarach 
drewnianych i pomiędzy legarami wełna (brak grubości), natomiast w projekcie wykończeniem jest wylewka 
betonowa na styropianie grubości około 15 cm. Proszę o wskazanie poprawnego rozwiązania wykonania tej 
warstwy. 
Odpowiedź:  podłoga w cz. poddasza:  wylewka betonowa 7cm na styropianie grubości 15 cm (10cm +5 cm). 
 
Pytanie 2 : Proszę o doprecyzowanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w zakresie kolorystyki, struktury, 
wymogów dotyczących izolacji termicznej stolarki (podano tylko współczynnik dla szyb). 
Odpowiedź:  Stolarka zewnętrzna (okna i drzwi): aluminium,   kolor: antracytowy,  Odporność na 
włamanie  klasa RC 3, Rw= min. 34 dB 
 
Okna, drzwi balkonowe i powierzchnie przezroczyste nieotwieralne (szyby(: współczynnik przenikania ciepła, 
maks.:  Ug= 0,5 W/(m²·K) Uw= 0,85 W/(m²·K) 
 
Okna połaciowe (szyby): współczynnik przenikania ciepła, maks.:  Uw= 1,1 W/(m²·K) 
Drzwi zewnętrzne (szyby):  współczynnik przenikania ciepła, maks.:  Uw= 1,3 W/(m²·K) 
Stolarka wewnętrzna (drzwi): aluminiowa, kolor:  jasny szary 
Stolarka drzwiowa i okienna: Szkło bezpieczne 
 
Pytanie 3 : Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej. 
Odpowiedź:  Stolarka zewnętrzna antracyt, aluminium., Stolarka wewnętrzna jasny szary 
 
Pytanie 4: W zestawieniu stolarki drzwiowej materiał konstrukcji nie jest dokładnie sprecyzowany :drewniane/pcv", 
"pcv/aluminiowe". Proszę sprecyzować konkretnie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi. 
Odpowiedź: wszystkie drzwi zewnętrze i wewnętrzne mają być aluminiowe. 
 
Pytanie 5: Proszę o podanie dokładniejszych wytycznych co do paneli elewacyjnych i drewnopodobnych wraz z 
uwzględnieniem kolorystyki 
Odpowiedź: panele elewacyjne  włókno cementowe kolor jasny szary oraz kolor miedziany, panele 
drewnopodobne kolor dąb  
 



Urząd Gminy Trzebownisko 
36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 
http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 
 
Pytanie 6: W nawiązaniu do Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 29.07.2022 ponownie wnioskujemy o zmianę 
warunku udział udziału w przetargu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej z  „Wykonawca spełni warunek 
jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (zakończył) co 
najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane) 
budynku użyteczności publicznej, wraz z instalacjami i z towarzyszącą infrastrukturą o wartości nie mniejszej niż 2 
000 000,00 zł brutto każda robota” na „Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (zakończył) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na 
budowie, przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane) budynku, wraz z instalacjami i z towarzyszącą 
infrastrukturą o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto każda robota”. Niedopuszczenie do udziału w 
przetargu Wykonawców, którzy w swoich realizacjach mają budynki usługowe, przemysłowe, hotelowe, mieszkalne 
wielorodzinne i inne, które wartością znacznie przewyższają kwotę 2 000 000,00 zł brutto jest naruszeniem zasad 
uczciwej konkurencji. Konstrukcja i rozwiązania techniczno-materiałowe zaprojektowanego obiektu użyteczności 
publicznej nie różnią się od konstrukcji i technologii prowadzenia robót na obiekcie np. biurowym, budynku 
wielorodzinnego, czy zamieszkania zbiorowego (hotel). Funkcja obiektu nie ma wpływu na sposób realizacji robót 
budowlanych. Ponownie wnioskujemy o zmianę zapisu 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w proponowanym zakresie. 
Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 12 
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie przez 
budynek użyteczności publicznej - należy przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji 
publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, 
opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych 
lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, 
morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za 
budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny; 
 
Pytanie 7: Proszę o podanie parametrów paneli elewacyjnych oraz sposobu montażu. 
Odpowiedź:  
Elewacyjne elementy architektoniczne wykończone panelami elewacyjnymi z włóknocementu, jako rozwiązanie 
systemowe. Obudowę panelową wykonać na konstrukcji aluminiowej przestrzegając wytycznych i zaleceń 
producenta dotyczących tworzenia konstrukcji. W skład elementów okładziny ściany zewnętrznej położonej na 
konstrukcji aluminiowej wchodzą zazwyczaj: okładzina, elementy mocujące, profil nośny, elementy łączące, 
elementy kotwiące, części uzupełniające, izolacja termiczna, kołki do mocowania izolacji. Montaż elementów 
należy wykonywać z zastosowaniem kotwi, kołków montażowych itp. do ścian dopuszczonych do stosowania w 
budownictwie (deklaracja zgodności, aprobata techniczna). Płyty elewacyjne o grubości min. 8 mm, o powierzchni 
gładkiej matowej, o dużej odporności na ścieranie i odporności na promieniowanie UV oraz trwale zabezpieczone 
przed graffiti. Przy montażu należy zachować fugi międzypłytowe S=10 mm oraz zapewnić cyrkulacje powietrza w 
przestrzeni wentylowanej. 
Panele elewacyjne drewnopodobne- panele w formie desek, włókno cementowe  rozwiązanie systemowe 
montowane na profilach aluminiowych. 
Pytanie 8: Proszę o podanie parametrów podłogi na poddaszu. 
Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu nr.  1 
 
Pytanie 9: Proszę o doprecyzowanie parametrów drzwi, drewniane, PCV, aluminium. 
Odpowiedź: odpowiedź pytanie nr. 2-4 
 
Pytanie 10: Proszę o uszczegółowienie ścianek z HPL. Wymiary ilość drzwi. 
Odpowiedź: Ilość drzwi w zabudowie hpl- 6 sztuk (do kabin ustępowych pom. 27-2szt.,25,17,11,5), szerokość 
drzwi ok. 82cm wysokość  skrzydła ok.187 cm Wysokość całkowita zabudowy ok.  2,0m.  



Urząd Gminy Trzebownisko 
36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 
http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

Zabudowa z  HPL gr. min. 12mm dwustronnie laminowanej, drzwi wyposażone w trzy zawiasy samodomykające - 
grawitacyjne, pochwyt oraz blokadę z możliwością awaryjnego otwarcia i wskaźnikiem stanu „wolne-zajęte”. Profil 
usztywniający przednią ścianę. Elementy łączone ze sobą profilami z aluminium. Konstrukcja wsparta na nóżkach 
odpornych na wilgoć,  na wysokości max 15 cm. 
 
Pytanie 11: Proszę o zestawienie konstrukcyjne kratownicy Kr-1. 
Odpowiedź: elementy kratownicy są opisane na rysunku A-7 - wiata, łącznie z podaniem wymiarów i ilości 
elementów. 
 
 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami w załączeniu zamawiający zmieszczą poprawione rysunki oraz 
przedmiar robót: 
A.1 ELEWACJA PD.-WSCH I PD.-ZACH 09.08.2022.pdf 
A.10 ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ  09.08.22.pdf 
A.14 PRZESUWNA ŚCIANA 09.08.2022.pdf 
A.2 ELEWACJA PN.-ZASCH I PN.-ZACH 09.08.2022.pdf 
A.3 RZUT PRATERU 09.08.2022.pdf 
A.4 RZUT PIĘTRA 09.08.2022.pdf 
A.6 PRZEKRÓJ A-A 09.08.2022.pdf 
A.7 PRZEKRÓJ B-B 09.08.2022.pdf 
A.8 PRZEKRÓJ C-C 09.08.2022.pdf 
A.9 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZIOWEJ 09.08.22.pdf 
Klub Sportowy Jasionka, 08.2022, przedmiar.pdf 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej 

dalej informuje, że zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia jak poniżej: 

Rozdział XVI otrzymuje brzmienie:  
Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni1, tj. do dnia 14 września 2022r.  

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą 
wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do 
Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie 
dłuższy niż 30 dni.  Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę 
pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

3. Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium. 

 

 

Rozdział XVII otrzymuje brzmienie:  
Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania  do dnia 16 sierpnia 2022r. do godziny 8:00 

2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty. 

                                                           
 

http://platformazakupowa.pl/


Urząd Gminy Trzebownisko 
36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 
http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia  wszystkich wymaganych 
załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. 

4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 
dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na 
każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2  Pzp, gdzie 
zaznaczono, iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym 
mowa w art. 125 ust.1 sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i 
opatruje się odpowiednio w odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku 
składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta 
została zaszyfrowana i złożona. 

6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na 
stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

 

 
 

 
Lesław Kuźniar 

Wójt Gminy Trzebownisko 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

